
Çekince: Burada yer alan bilgi ve yorumlar hiçbir şekilde yatırım tavsiyesi niteliğinde değildir. Kaldıraçlı/kaldıraçsız emtia vadeli işlemleri, opsiyonlar, varantlar, döviz ("forex") 
ticareti, vadeli işlemler yatırım programları, algoritmik işlem sistemleri, kriptoparalar, hisse senedi ve borçlanma senedi yatırımları önemli miktarda sermaye kaybı riski 
içermektedir. Yukarıda anılan yatırım ürünlerine yatırım yapmadan önce lütfen kurumlardan ve düzenleyici otoriterden sağlanan  risk izah namelerini ve diğer tanıtım 
materyallerini dikkatlice inceleyiniz. 
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  Gümüş Fiyatları Dolardan Baskı Görüyor 

 Gümüş piyasasında korunma talebi – grafik 1, sarı çizgi - ve Dolar endeksi – grafik 2, kırmızıçizgi - yükselirken 
gümüş fiyatlarında görülen yükseliş sıra dışı bir gelişmedir. 

  Bu noktada gümüşteki yükselişin temel sebebi fiziki talepteki artış ve gümüş stoklarının azalması olabilir. 
Grafik 2’de yeşil çizgiyle gösterilen JP Morgan gümüş stok verilerinin oldukça düşük seviyede olması bu 
düşünceyi geçerli kılıyor. 

 Faizlerdeki düşüş beklentisinin etkisiyle gümüş dahil tüm değerli metallerin yükseliş eğiliminde olması normal 
ancak gerçek şu ki Fed düşünüldüğü kadar faizleri kolay bir şekilde indirmeyecektir. Bu da gümüş ve altın 
fiyatlarının bundan sonraki yükselişlerinin zahmetli ve zor olacağına işaret ediyor.  

 Nitekim grafik 2’de turuncu çizgiyle gösterilen taşıma getirisindeki düşüş, gümüş fiyatının yükselişini 
kısıtlayacak ölçüde belirgin.  

 Spekülatör pozisyonlarının son üç ayda yaklaşık 26 bin kontrat kısa pozisyondan yaklaşık 20 bin kontrat kısa 
pozisyona yükselmiş olması teknik göstergeler eşliğinde bir miktar yukarı yönlü harekete sebebiyet verebilir. 
Ancak gümüşteki yükselişler önümüzdeki birkaç hafta içinde sınırlanacak ve yıl sonuna doğru 31 Dolar 
civarında dengelenecektir. 

Sonuç: Önümüzdeki haftaya kadar gümüş fiyatlarımın yükselme eğilimini korumaya çalıştığı görülebilir. Ancak 
hacim ve açık pozisyon sayısında fark edilir bir artış olmazsa gümüşteki yükselişleri takiben 31,50 Dolar/ons 
civarında satış baskısı gelebilir.  
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